254 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1(uma) 
partida, quanto à imputação do art. 250 do CBJD. 
No mérito, por maioria, multado o 3º denunciado em 
R$100,00(cem)reais por minuto, sendo 25(vinte e cinco) minutos, 
totalizando R$2.500,00(dois mil e quinhentos)reais, quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD e no mérito, por maioria, absolvido quanto à 
imputação do art. 213, III do mesmo diploma legal. Votos vencidos do 
Auditor Dr. José A. Diniz que absolvia o denunciado, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD e multava em R$500,00(quinhentos)